
2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 417,695 328,528 89,167

1.지방자치단체이전수입 17,100 0 17,100

1.교육경비보조금 17,100 0 17,100

1.기초지방자치단체전입금 17,100 0 17,100

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 17,100 0 17,100
2023년 학생통학지원협력사업 : 17,100,000원

*1식=
17,100,000

2.지방교육행정기관이전수입 400,595 328,528 72,067

1.교육비특별회계전입금수입 400,595 328,528 72,067

1.교육비특별회계전입금 400,595 328,528 72,067

1.학교운영비전입금 337,198 260,580 76,618 학교기본운영비(유) : 23,715,000원 * 1교 = 23,715,000

학교기본운영비(초) : 313,483,000원 * 1교 = 313,483,000

2.목적사업비전입금 63,397 67,948 -4,551
학교급식경비지원비(유) : 3,137,000원 * 1교 

=
3,137,000

학교급식경비지원(초) : 60,260,000원 * 1교 = 60,260,000

2.자체수입 88,417 88,462 -45

1.학부모부담수입 79,137 80,482 -1,345

1.수익자부담수입 79,137 80,482 -1,345

1.급식비 14,751 15,492 -741

1.급식비 14,751 15,492 -741 교직원급식비 : 17명*187일*4,640원 = 14,751,000

2.방과후학교활동비 44,100 41,300 2,800

1.방과후학교활동비 44,100 41,300 2,800 아동요리재료비 : 20,000원*20명*9개월 = 3,600,000

창의미술재료비 : 10,000원*20명*9개월 = 1,800,000

독서논술 교재비 : 10,000원*20*9개월 = 1,800,000

영어회화 교재비 : 10,000원*20*9개월 = 1,800,000

골프부강사비 : 30,000원*20명*9개월 = 5,400,000

축구부강사비 : 30,000원*20명*9개월 = 5,400,000

배드민턴강사비 : 25,000원*20명*9개월 = 4,500,000

창의미술강사비 : 25,000원*20명*9개월 = 4,500,000

우크렐레부강사비 : 10,000원*20명*9개월 = 1,800,000

아동요리강사비 : 25,000원*20명*9개월 = 4,500,000
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독서논술 강사비 : 25,000원*20명*9개월 = 4,500,000

영어회화 강사비 : 25,000원*20명*9개월 = 4,500,000

3.현장체험학습비 9,610 11,450 -1,840

1.현장체험학습비 9,610 11,450 -1,840 수학여행비 : 9,610,000원*1식 = 9,610,000

4.졸업앨범비 1,700 1,440 260

1.졸업앨범비 1,700 1,440 260 졸업앨범비(초) : 100,000*17권 = 1,700,000

5.돌봄활동운영비 8,976 10,800 -1,824

1.돌봄활동 운영비 8,976 10,800 -1,824 돌봄교실간식비 : 1,700원*22명*20일*12월 = 8,976,000

2.행정활동수입 9,280 7,980 1,300

1.사용료및수수료 7,040 2,650 4,390

1.사용료및수수료 7,040 2,650 4,390

1.사용료 7,040 2,650 4,390 운동장및기타시설사용료 : 20,000 = 20,000

골프연습장사용료 : 800,000 = 800,000

공동사택사용료 : 1,620,000 = 1,620,000

체육관 사용료 : 4,000,000 = 4,000,000

체육관 냉난방비 : 600,000 = 600,000

2.자산수입 100 30 70

1.자산매각대 100 30 70

1.자산매각대 100 30 70 자산매각대금 : 100,000 = 100,000

3.기타행정활동수입 2,140 5,300 -3,160

1.이자수입 620 3,320 -2,700

1.이자수입 620 3,320 -2,700 보통예금이자 : 600,000 = 600,000

시보조금이자 : 20,000 = 20,000

2.기타행정활동수입 1,520 1,980 -460

1.기타행정활동수입 1,520 1,980 -460 폐식용유 수거비 : 140,000 = 140,000

법인카드포인트 : 70,000 = 70,000

시설공사 공공요금 : 30,000 = 30,000

공동사택 수도요금 : 780,000 = 780,000
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용역업체보험료정산 : 500,000 = 500,000

3.기타수입 3,020 5,020 -2,000

1.전년도이월금 3,020 5,020 -2,000

1.순세계잉여금 3,000 5,000 -2,000

1.순세계잉여금 3,000 5,000 -2,000

1.순세계잉여금 3,000 5,000 -2,000 순세계잉여금 : 3,000,000 = 3,000,000

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0 시보조금이자반환 : 20,000 = 20,000

세입합계 509,132 422,010 87,122
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